２０２５年１月吉日

各 位

株式会社エンパイアー

支店および事業部の統合について

弊社は、下記の通り支店および事業部を統合し、新支店においてスタートさせていただくこと

としましたのでお知らせいたします。

記

統合支店・事業部 新支店名 新支店の所在地 統合実施日

札幌西支店 札幌支店 札幌市中央区南 11 条西 15 丁目

3-13

（現 札幌西支店所在地）

代表℡(011)561-0186

2025 年 2月 1 日

札幌東支店

札幌手稲支店

通信販売事業部

※通信販売事業は、以下の通り札幌支店の所管となりますが、事業所の所在地は変更ございま

せん。

  〒003-0030 札幌市白石区流通センター6丁目 4-16

   株式会社 エンパイアー 札幌支店 営業第 2課 通信販売センター

以上